CONG TY CO PHAN PAU TU 4T VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU 4T VIET NAM
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110299495
3. Ngay thanh lap: 27/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 1, nha s 5, ngd 524 duong Bach Dé“mg, Phuong Bach Déng, Quan Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 02435188888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Béan budn dd dung khac cho gia dinh 4649
4.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
5. |Béan budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652(Chinh)
6.  [Ban buon mdy moc, thiét bi va phu tung may khac 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khai
khoang, xay dung

Ban budén may moc, thiét bj dién, vat liéu dién (may phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)

7. |Ban budn nhién liéu ran, 1ong, khi va cac san pham lién quan 4661

8.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663

9. |T6 chuc giéi thidu va xuc tién thuong mai 8230
(trir hop bao)

10. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
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11. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000
(trr hoat dong cua cac nha bao ddc 1ap)
12.  |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(trir tu van thué , phap luat, tai chinh, kiém toan, ké toan,
chung khoan, Hoat dong van dong hanh lang)
13. |Hoat dong kién trac va tu van k§y thuat c6 lién quan 7110
Chi tiet: ‘
Hoat dong do dac va ban do ‘
Hoat dong tham do dia chat, nguon nudc
- Khao sat xay dung;
- Lap thlet ké - quy hoach xay dung;
- Thlet ké, tham tra thiét ké xay dung,
-Tu Va}n quan 1y du 4n dau tu xay dung;
- Tu van giam sat thi cong xay dung cong trinh;
- Kiém dinh xay dung;
- Quan ly chi phi dau tu xay dung
14.  |Quang cédo ’ 7310
(trr loai Nha nude cam)
15. Ngh1en ctru thi truong va thdm do du luan 7320
(trir cac loai théng tin Nha nude cdm va dich vu diéu tra);
16.  |Khai thac d4, cat, soi, dat sét 0810
17. |In4n , 1811
(trr loai Nha nudce cam)
18.  [Dich vu lién quan dén in 1812
19. [San xuat than cbc 1910
20. |San xuat méy vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia mdy vi tinh 2620
21.  [San xuat thiét b truyén thong 2630
22.  |San xut san pham dién tir dan dung 2640
23.  [San xuat mdy méc va thiét bi van phong (trir méy vi tinh va 2817
thiét bi ngoai vi clia may vi tinh)
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24.  |Van tai hanh khach duong bo khac ‘ 4932
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe 6 t6 theo
tuyén c6 dinh .
Kinh doanh vén tai hanh khach bang xe taxi
Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6

25.  |Van tai hang hoa bing duong bd ‘ 4933
Chi tiét: kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6

26. | Van tai hanh khach duong thuy néi dia 5021

27. |Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022

28.  [Xuat ban phan mém L 2820
Chi tiét: San xuat phan mém

29. |Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh

30. |Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi diéu khién

31. [Photo, chuén bi tai liéu va cac hoat dong hd tro van phong dic 8219
biét khac

32.  [San xuat khac chua duoc phan vao dau 3290

33. |Sta chita may moc, thiét bi 3312

34. |Sira chita thiét bi dién 3314

35. [Khai thac, xir Iy va cung cap nudc 3600

36. |[Xay dung cong trinh cong ich khac 4229

37. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299

38. |Phadd ? 4311
(Khoéng gém dich vu nd min; hoat dong ra pha bom, min)

39. [Chuanbimitbang 4312
(Khong gdébm dich vu n6 min; hoat dong ra pha bom, min)

40. |Lap dat hé théng dién 4321

41. |Bén 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 12.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [BUI VAN
NHUONG

Thon B Chang,
X4a Pai Thanh,
Huyén Quéc Oai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

360.000

3.600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

30,000

0360760002
41

2 INGUYEN

NGOC HUY

Thon 11, Xa
Hoang Hoa,
Huyén Tam
Duong, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

360.000

3.600.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

360.000

3.600.000.000

30,000

0260810008
55
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3 [NGUYEN THI
MINH THU

S6 2 B6a Béach
Khoa, Phuong
Bach Khoa, Quén
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

240.000

2.400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

240.000

2.400.000.000

20,000

0011850100
85

4 [PHAM THI
YEN

ToanhaVP6 Linh
bam, Phuong
Hoang Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

240.000

2.400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

240.000

2.400.000.000

20,000

0371860065
89

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN NGOC HUY Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 10/08/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 026081000855

Ngay cap:  29/09/2021 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong trt: Thon 11, Xa Hoang Hoa, Huyén Tam Dwong, Tinh Vinh Phuc, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon 11, Xa Hoang Hoa, Huyén Tam Duong, Tinh Vinh Phuc, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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